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MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Yurtiçi Transferleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler

 7.850.685,99

 7.714,28

 94.289,48

 189.353,86

 1.087.348,50

 2.254,44

 20.761,57

 25.996,09

 772.638,03

 223.596,72

 19.562,04

 2.627.889,47

 6.845,38

 416.627,09

 802,40

 112.834,00

 49.197,89

 163.224,93

 163,42

 2.255,13

 1.102,24

 5.985.583,86

 217.404,46

 8.142.043,61

 1.136.360,60

 4.067.961,13

 162.031,89

 163.224,93

 163,42

 3.357,37

 5.985.583,86

 217.404,46

 19.878.131,27

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 19.878.131,27 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201739.10Kodu : ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 6


